

Statia de asteptare nr.3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-01-03

Valoarea de deviz 116 733,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-01-03:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	305,348	34,00	10 381,83
2.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	34,00	989,40
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,214	34,00	313,28
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	26,000	34,00	884,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,175	34,00	481,95
6.	7129020012800	Pavator	h-om	24,073	34,00	818,48
7.	7136080025001	Montator	h-om	3,864	34,00	131,38
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,101	34,00	173,44
9.	7212030022700	Sudor	h-om	7,716	34,00	262,34
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	146,604	34,00	4 984,54
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	123,502	34,00	4 199,07
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,103	34,00	4 831,50
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,269	34,00	111,15
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,064	34,00	2,18
15.	9312040019600	Sapator	h-om	12,400	34,00	421,60
		Total manopera				28 986,14

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,574	5,00	57,87
2.	1212121212121	apa	m3	0,917	19,00	17,42
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,070	230,00	476,10
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,098	220,00	21,56
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,090	220,00	19,80
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,543	220,00	339,46
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,772	2,00	1,55
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,082	3 200,00	262,40
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,047	3 200,00	150,40
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,019	3 200,00	60,80
11.	2010237318750	Distantieri	buc	22,140	1,00	22,14
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,350	45,00	60,75
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,128	10,00	1,28
14.	2320166200676	White spirit	kg	1,544	10,00	15,44
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,075	12,00	0,90
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,620	12,00	19,44

17.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,372	15,00	5,58
18.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,375	13,00	4,88
19.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,178	15,00	92,67
20.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,001	35,00	0,04
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,502	12,00	6,02
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,089	25,00	77,23
23.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,838	10,00	18,38
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,436	15,00	6,54
25.	2513206621460	Banca pe 2 picioare (scaun din plastic)	buc	6,000	3 000,00	18 000,00
26.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,257	16,00	4,11
27.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,147	50,00	7,35
28.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	367,500	1,00	367,50
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	33,150	1,50	49,72
30.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	28,800	1,50	43,20
31.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	283,140	1,50	424,71
32.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	18,270	100,00	1 827,00
33.	2663102100000	Beton	m3	2,205	950,00	2 094,75
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,560	0,00	0,00
35.	2665122700555	Sticla organica cu retinerea razelor solare t=8(cu sectiunea plina)	m2	44,100	200,00	8 820,00
36.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	32,662	50,00	1 633,10
37.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	32,390	13,00	421,07
38.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	118,900	13,00	1 545,70
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,716	12,00	92,59
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,675	12,00	8,10
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,476	12,00	17,71
42.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	771,600	15,00	11 574,00
43.	2811236309900	Confecții metalice	kg	19,327	12,00	231,92
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,455	18,00	26,19
45.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,186	35,00	6,51
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,858	35,00	135,03
47.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,050	0,50	2,02
48.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	0,263	0,50	0,13
49.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,050	0,50	2,02
50.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	0,263	0,60	0,16
51.	2874115883711	Saiba plata	buc	367,500	0,30	110,25
52.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,068	12,00	0,82
53.	2874125883079	Saibe M 16	buc	0,263	0,50	0,13
54.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,780	20,00	15,60
55.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	8,085	15,00	121,28
56.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,360	120,00	43,20
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,173	1,80	11,11
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,238	19,00	23,53
59.	4100126202818	Apa	m3	0,180	19,00	3,42
Total materiale de construcții						49 402,58

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,000	20,00	0,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,756	25,00	18,90
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,378	20,00	7,56
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,063	15,00	45,94
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,144	10,00	61,44
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,224	12,00	2,69

7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,700	15,00	10,50
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,004	15,00	0,06
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,140	10,00	11,40
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,063	10,00	30,63
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,472	10,00	14,72
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,275	15,00	4,12
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	120,00	0,12
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,500	45,00	1 147,50
		Total utilaje de construcții				1 355,58

Total	lei	79 744,30
CNAM	22,50 %	6 521,88
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 976,10
Cheltuieli de regie	4,00 %	3 529,69
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 506,32
Total	100,00 +	97 278,29
TVA	20,00 %	19 455,66

Total deviz:

116 733,9

5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

